

**Business Supporting ApS**  
Fiolstræde 44, t. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 47 25 80

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Bent Pallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Business Supporting ApS Fiolstræde 44, t. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 34 47 25 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bent Pallesen, Formand Søren Larsen Torben B. Petersen
<b>Direktion</b>	Nicklas Zimmermann
<b>Revision</b>	LPOG ApS statsautoriseret revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogholderimæssig assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.808.571 mod 1.607.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.844 mod 13.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.808.571</b>	<b>1.607</b>
1 Personaleomkostninger	-1.793.697	-1.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.041	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.833</b>	<b>19</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.460</b>	<b>17</b>
3 Skat af årets resultat	-1.616	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>4.844</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.844	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.844</b>	<b>13</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.725	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.725</u>	<u>27</u>
5 Deposita	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.725</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.238	248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745.606	282
Udskudte skatteaktiver	28.900	29
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.744</u>	<u>559</u>
Likvide beholdninger	7.503	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.096.247</u></b>	<b><u>568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.123.972</u></b>	<b><u>604</u></b>

## Balance 30. september

---

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	39.499	35
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.499</b>	<b>115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	34
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.716	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.898	27
Anden gæld	980.859	428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.757	455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.004.473</b>	<b>489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.123.972</b>	<b>604</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	34.655	114.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.844	4.844
	<b>80.000</b>	<b>39.499</b>	<b>119.499</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.644.248	1.454
Pensioner	123.977	112
Andre omkostninger til social sikring	25.472	14
	<b>1.793.697</b>	<b>1.580</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	373	2
	<b>373</b>	<b>2</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.716	34
Årets regulering af udskudt skat	-100	-30
	<b>1.616</b>	<b>4</b>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	88.567	66
Tilgang i årets løb	0	23
Afgang i årets løb	0	0
	<b>88.567</b>	<b>89</b>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-61.801	-54
Årets afskrivninger	-8.041	-8
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<b>-69.842</b>	<b>-62</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>18.725</b>	<b>27</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	9.000	9
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	0	1.716	0
	<b>1.716</b>	<b>0</b>	<b>1.716</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er blevet sagsøgt af en tidligere ansat for uretmæssig opsigelse. Selskabets ledelse forventer, at der indgås forlig i sagen, hvorfor der er indregnet et forventet skønsmæssigt beløb til forligsbeløb og sagsomkostninger.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgørfremgår af modervirksomhedens årsrapport.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
